
Trzecia Niedziela Zwykła 

25 stycznia 2026 

I czyt. Iz 8, 23b-9, 3 

II czyt. 1 Kor 1, 10-13.17 

Ref. Psalmu 27: „Pan moim światłem i zbawieniem 

moim.” 

Ewangelia: Mt 4, 12-23 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZEDŁ DO 

BOGA: 
 

Marek Pacut 
Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie ... 

 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Bywają ludzie, którzy okryli wstydem i hańbą swoją 

rodzinę, wspólnotę czy parafię. Dziś prorok Izajasz, 

świadomy ciemnych kart historii, zapowiada, że Pan 

okryje chwałą odrzucone rody Zabulona i Neftalego. 

Tylko Bóg ma moc przykrywać nasze ciemności 

światłem, aby wyeliminować to, co jest złe. Dlatego z 

odwagą będziemy śpiewać: „Pan moim światłem”. 

Wierzymy, że On przychodzi po to, aby osłaniać nas 

od lęku i trwogi. Tym co przez wieki pogrążało 

chrześcijan w ciemności, był wyraźny brak jedności. 

Stąd w dobie synodalności pragniemy przyjąć mocne – 

Pawłowe słowo o życiu w zgodzie. Chrystus umarł na 

krzyżu, aby okryć nas jednością i poprowadzić w mocy 

Ducha do jednego Ojca. Dlatego tak aktualne jest 

zaproszenie Chrystusa do nawrócenia, ponieważ sam 

Bóg okrywa nas bliskością swego królestwa.  
 

NAWRÓCENIE ŚWIĘTEGO PAWŁA 
 

Ta dzisiejsza niedziela niejako przykrywa swoją rangą 

święto Nawrócenia Świętego Pawła Apostoła, 

przypadające w kalendarzu liturgicznym właśnie 25 

stycznia. Prośmy więc dzisiaj o szczególną łaskę, aby 

Pan również nas zechciał nawrócić. Tego nawrócenia 

potrzebujemy na co dzień. Jak Święty Paweł 

powinniśmy stać się narzędziem Bożym, a wpatrując 

się w jego wspaniały wzór, powinniśmy kroczyć 

wiernie po drogach wiary. 
 

FUNDUSZ RENOWACYJNY 
 

Dzisiaj druga kolekta zbierana jest na Fundusz 

Renowacyjny, dzięki któremu na bieżąco możemy 

odnawiać i remontować wiele rzeczy. Dzięki właśnie 

waszym ofiarom na ten fundusz w minionym roku 

zaczęliśmy dokładny remont ławek w kościele, które 

mają już ponad 70 lat. Obecnie trwa remont ławek na 

chórze. Wszystkim ofiarodawcom z głębi serca 

składamy najserdeczniejsze podziękowania. 
 

 

 

 

 

FUNDUSZ WSPARCIA POLSKICH MISJONARZY 
 

W niedzielę, 1 lutego, zbierana będzie druga kolekta na 

Fundusz Wsparcia Polskich Misjonarzy, pracujących w 

wielu krajach misyjnych, między innymi na 

Madagaskarze, Kamerunie, Keni, Kubie, Argentynie, 

Paragwaju, Brazylii, Ukrainie, Rosji, Turkmenistanie i 

wielu innych. Dziękujemy za wasze wsparcie.  
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca przed 

Mszą św. o godz. 11:00. 
 

ZMIANA ADRESU 
 

Prosimy parafian, którzy w ostatnich miesiącach 

zmienili adres zamieszkania, aby podali swój nowy 

adres w biurze parafialnym. Każdego roku wysyłamy 

pocztą zaświadczenia do podatku za wasze ofiary i 

wiele tej korespondencji nie dociera z powodu złych 

adresów w naszej bazie danych. Prosimy o jak 

najszybsze poinformowanie biura parafialnego, jeśli 

zmieniliśmy adres zamieszkania.  
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Dziękujemy panu Marianowi Turczyńskiemu, 

elektrykowi, który niestrudzenie pracuje nad 

dokończeniem wymiany starych (72 letnich) 

przewodów elektrycznych na nowe w pomieszczeniach 

parafialnych. Z głębi serca dziękujemy panu 

Marianowi za ogrom pracy jaki wkłada w troskę o 

naszą parafię. Dziękujemy również Józefowi Stępień i 

Edwardowi Milewskiemu za pomoc panu Marianowi. 

Poszukujemy woluntariusza, który by pomagał 

naszemu elektrykowi w prostych sprawach. 

Dziękujemy również za Stanisławowi Stępień, który 

dba o piękno naszej świątyni, dekoracje i kwiaty, 

Adamowi Waligóra, Jackowi Paściak oraz Bogdanowi 

Socha.  
 

CO ZROBIĆ ZE ZNISZCZONYMI 

DEWOCJONALIAMI? 
 

Zapewne mamy stare zniszczone różańce, obrazki, 

medaliki, krzyżyki itp. Co z nimi zrobić, kiedy są w 

fatalnym stanie. Po pierwsze musimy pamiętać, że 

rzeczy poświęcone należy otaczać czcią i nie wolno 

nimi posługiwać się do użytku świeckiego. 

Wielowiekowa praktyka w kościele wyraźnie 

wskazuje, że przedmioty naturalne i palne jak np. 

poświęcony obrazek, różaniec lub książka najlepiej jest 

spalić. Istnieje również zwyczaj zakopywania 

różańców, medalików, krzyżyków w ziemi (najczęściej 

na cmentarzu, bo to jest ziemia poświęcona). Większe 

przedmioty jak krzyże można również zatopić w 

głębokiej w wodzie, np. w jeziorze. A co zrobić z 



wizerunkami Jezusa, Maryi i świętych, które nie były 

poświęcone? W domu z pewnością mamy mnóstwo 

„świętych obrazków” rozdawanych przy różnych 

okazjach. Przedmioty nie są poświęcone, jednak 

wyrzucanie do śmieci wizerunku, który otaczamy czcią 

po prostu nie przystoi katolikowi. Z całą pewnością, 

jeśli idzie o sprawy wiary nie należy iść na łatwiznę. 

Najlepiej je spalić. 
 

REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY HIGH SCHOOL 
 

W dniach 15-20 marca 2026 (March Break) Youth 

Teams of our Lady (YTOL) serdecznie zaprasza 

młodzież high school (9-12 klasa) na rekolekcje 

ewangelizacyjne, które odbędą się w ośrodku Blue 

Springs Scout Reserve, Acton Ontario. Po więcej 

informacji na temat planu, tematu, przebiegu rekolekcji 

proszę o kontakt telefoniczny z p. Anną Jach (519) 

571-9241 lub 519-588-9241 
 

KONFERENCJA DLA KOBIET KATOLICKICH 
 

Konferencja dla Kobiet Dynamic Women of Faith 

odbędzie się w sobotę, 21 marca 2026 r. w Le Treport 

Hall, Mississauga, w godz. od 9:00 do 16:00. Bilety 

$79, z lunchem i parkingiem, (wczesna rejestracja do 

14 lutego). Msza św. będzie sprawowana przez biskupa 

Ivana Camilleri. Więcej informacji i rejestracja 

dwf2026.eventbrite.ca  
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. 

gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką 

Mszę, proszone są o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy, że przyjmujemy nieograniczoną ilość 

intencji misyjnych, które przesyłamy naszym ojcom, 

którzy nie mają intencji. Intencje te są odprawiane w 

bardzo szybkim czasie. Zgłoszenia w biurze 

parafialnym.  
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Grzegorza Ulewicza i Henryka Milewskiego – 

żona i córka 

Za dusze czyśćcowe  

O uzdrowienie ze złych emocji w rodzinie i powrót do 

wiary dla córek – mama Jola 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

3. Niedziela Zwykła  

Niedziela, 25 stycznia 
8:00 Za śp. Edwardę i Jana Muzyka – córka Anna 

9:30 Za śp. Katherina Presz – syn Jan Antoni 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Krystynę Klemensowicz – Renata i Tom 

Klemensowicz 

19:00 Za zmarłych rodziców Tomaszewskich i 

Klimczyk – dzieci z rodzinami 
 

PONIEDZIAŁEK, 26 stycznia – świętych biskupów 

Tymoteusza i Tytusa 

8:00 Za śp. Jadwigę Zaleski – syn z rodziną 

19:00 Za śp. Jana i Helenę Kostka oraz Joannę Widla, 

Marię Mieczkowski i Henryka Kostka - Jerzy 
 

WTOREK, 27 stycznia 

8:00 Za śp. Aleksandrę, Józefa i Mariana Tutas – 

wnuczka Monika 

19:00 Za śp. Marię Siwiec 
 

ŚRODA, 28 stycznia – św. Tomasza z Akwinu, 

prezbitera i doktora Kościoła 

8:00 Za śp. Romualda Wiszniewski - córka 

19:00 Za śp. Walerię Chmiel - synowa 
 

CZWARTEK, 29 stycznia 

8:00 Za zmarłych Franciszkę, Aleksandra i Jana z 

rodziny Jędrusiak – Helena Kołpak 

19:00 Za śp. Dorothy i Witolda Krupowicz, rodziców 

Jana i Annę, braci Czesława i Jana Firlejczyk, 

siostrę Marię Lempart - rodzina 
 

PIĄTEK, 30 stycznia 
8:00 Za śp. Edmunda i Irenę Leszczyńskich – zięć z 

rodziną 

19:00 Za śp. Raymond’a i Anne Mann – syn z rodziną 
 

SOBOTA, 31 stycznia – św. Jana Bosko, prezbitera 
8:00 Za śp. Helenę (rocznica) i Czesława Kozickich 

– o. Kazimierz 

19:00 Za śp. Teresę Opaliński – córka Joanna z 

rodziną 
 

4. Niedziela Zwykła  

Niedziela, 1 lutego 
8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca 

Świętego 

9:30 Za śp. Elizabeth Hewner McGee – siostra z 

rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Ignacego i Dominikę oraz Stefanię i 

Wacława – wnuczka z rodziną 

19:00 Za śp. Władysława Wicik – żona, dzieci i 

wnuki 


